
Vychází CD reedice "Obratník Raka"

Written by Administrator2
Thursday, 17 August 2017 08:12 - Last Updated Friday, 18 August 2017 08:27

V loňském roce uplynulo úctyhodných 40.let, kdy vznikla česká rocková legenda CITRON. Při
této příležitosti jsme pro Vás připravili CD reedici raritního debutového alba „Obratník Raka“ z
roku 1981. I když v tomto případě není reedice úplně to pravé slovo. V minulém režimu totiž
byla deska zakázána a v omezeném nákladu vyšla pouze její anglická verze. Takže si vlastně
připomínáme výročí dvě. Kromě již zmíněných loňských čtyřicátin CITRONU to bylo vloni také
35 let od vzniku nahrávky „Obratník Raka“. Nyní Vám předkládáme kompletní album doplněné
o všechny dobové singly první éry CITRONU, v rozsáhlém bookletu naleznete archívní
fotografie, texty písní a vzpomínky dvou zásadních členů tehdejší sestavy, zakladatele a
baskytaristy Petra Michalíka a současného kapelníka a bubeníka Radima Pařízka. CD reedice
„Obratník Raka“ vychází 18.8. 2017. Objednávat můžete už nyní na našem e-shopu. 

  

 1 / 1


